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Lista de cotejo Presentación del informe de resultados en PP 

(1.5 Puntos) 

 

Nombre de los 

integrantes: 

Marcos Centeno Martinez   

José Manuel Domínguez Orama   

Danna Karely Balan Marchena  

Mariana Vásquez Falcón   
 

Núm. de equipo: 5 

Criterios  
4 

(0.25) 
 

3 
(0.10) 

2 
(0.05) 

1 
(0.00) Subtotal 

Informe de la investigación. El informe 

incluye de manera resumida los objetivos, 

metodología utilizada, resultados, 

conclusiones y recomendaciones de la 

investigación. 

 4      0.25 

Se presentan los hallazgos de la 

investigación de manera clara y efectiva. 

   3    0.10 

En una diapositiva se muestra una pregunta 

al empresario: qué toma(s) de decisión 

consideraría llevar a cabo después de lo 

expuesto en los resultados de la 

investigación. 

 3   0.10 

La presentación del informe respeta la 

estructura y el formato solicitado por el 

docente. 

4    0.25 

No se observan faltas de ortografía en todo 

el desarrollo y se observa una presentación 

visual clara, comprensible y concreta. 

4    0.25 

La tarea se sube en tiempo y forma a la 

plataforma de Teams. 

4    0.25 

Total 1,2 

 


